www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Coppia fino a 107 Nm CHM50
Riduttore a ruota e vite senza fine
Ø25H7
80
30
45°

-  Lubrificazione con olio sintetico ISO VG320
-  Massa: 3,5 kg
.Accessori.
-  Albero in uscita CHM50-X e CHM50-DX
-  Braccio di reazione CHM50-BR
Prezzo unit.
da 1 a 2 Codice
Rapporto
di
riduzione
Flangia in
ingresso ØD ØC ØP ØE
Irrever-
sibilità
CHM50-7 7,5:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-10 10:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-15 15:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-20 20:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-25 25:1 71B14 14 70 85 105 no - 206,34 F
CHM50-30 30:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-40 40:1 71B14 14 70 85 105 no 4 206,34 F
CHM50-50 50:1 71B14 14 70 85 105 Incerta 4 206,34 F
CHM50-60 60:1 71B14 14 70 85 105 Incerta - 206,34 F
CHM50-80 80:1 71B14 14 70 85 105 sì 4 206,34 F
CHM50-100 100:1 71B14 14 70 85 105 sì 4 206,34 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Rapporti 7,5:1 10:1 15:1 20:1 25:1 30:1 40:1 50:1 60:1 80:1 100:1
2800 51 53 56 52 51 63 58 52 49 44 39